}{л

&

КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
J,/,1а . по N9 \аоб

Волгоград

О предоставлении.ryбликата лицензии на медицинскую деятельность
обществу с ограниченной ответственностью

"I_Ентрэко"

В связи с поступлением в комитет зд)авоохраIrения Волгоградской
области зЕuIвления о предоставлении дубликата лицензии на
осуществлецие медицинской деятельности от общества с ограниченной
ответствеЕностью "I_PHTP ЭКО" (вх. от |9.|2.20|8 Nч 55м) и в
соответствии со ст. 17 Федерального закона от 04.05.201l Ns99-ФЗ
"О лицензировании отдельЕьж видов деятельности", Постановлением
Правительства Российской Федерачии от |6.04.201,2 Ns 29l
"О лицензиров€lнии медицинской деятеhьности (за исключением указанной
деятельности, осуществJuIемой медицинскими организациями и другими
орг{lнизациJIми, входящими в частную систему здравоохранениrI, на
территории инновациоЕного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.1 1,,20| 4 Ns 1 52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранениrI Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волготрадской области от 24.02.20| 4 Ng l 52
"Об утверждении административцых регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензированиrI
медицинской деятельЕости медицинских организаций (за исключением
медициЕск!D( организаций, подведомственньD( федеральным оргаЕам
исполнительЕой власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

l. Выдать дубликат лицеЕзии на медицинскую деятельность обществу
с ограни!Iенной ответственностью "T IEHTP ЭКо" согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместитеJuI
председателя комитета здравоохранениJI Волгоградской области

Председатель ко

ъ
ое

Li

О.Ю.Жорова, З0-82-85

А.И.Себелев

Н.Г.Чепурину. #;}
)

IIРИJIО)I(EНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Болгоградскои ооласти

oTt/ f {lвДNs 4 оо ý

Лицензиат, которому выдан дубликат лицензии Еа осуществление
медицинской деятельности

Общество с ограниченной ответственностью "I-ЩHTP ЭКО".
Сокращенное наимеItоваЕие: OOO "IJEHTP ЭКО".
Организационно-правоваrI форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственЕостью.
Адрес места нахождеIIиJI юридического лица:
400137, Волгоградская область, г. Волгоград,

ул. 8 Воздушной Армии, д. 9а.
огрн 113344303l9бз
инн з44з925480
Лицензия JФ ЛО-34-01-002455 от 06.03.2015 предоставлена

обществу с ограниченной ответственностью "LEHTP ЭКО" комитетом
здравоохраЕения Волгоградской области (приказ Ns 673 от 06.03.2015),
лицензия действует бессрочно.

Адрес места осуществления деятельности:
400137, Волгоградская область, г. Волгоград,

ул. 8 Возлушной Армии, д. 9а, пом. VII.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются след}.ющие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому делу, анестезиологии и реаниматологии, операционному
делу, сестринскому делу; при ок€вании первичной врачебной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью, терапии; при оказании
первичной специализированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за искJIючением
использованиrI вспомогательньж репродуктивных технологий), акушерству
и гинекологии (использованию вспомогательньIх репродуктивных
технологий), анестезиологии и реаниматологии, генетике, забору,
криоконсервации и хранению половых клеток и тканей репродуктивных
органов, организации здравоохранения и общественному здоровью,
онкологии, ультразвуковой диагностике, урологии, эндоцринологии. При
оказании первичной специ€цизированной медико-санитарной помощи в

условиях дневного стационара по: акушерству и гинекологии
(использованию вспомогательных репродуктивньгх технологий).

Пр, проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз оргаIrизуются й
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицицских
экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности.